Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

147Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 07 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDLXXXVII

ld:12525DBB94431296

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Ru J-Correta. 316- La■ Correla/PI-CEP: 64.220-000

Fone: (086) 3367-1479-CNPJ: 04.363.352I0001-62
e-mail: camaradel■ileorreill@llotmaiLeom

La■ Correia - Piaal

PORTARIA N.0 003/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LlJIS CORREIA, Estado
do Piauí, ARTRANNRO BARROS MOOA, no uso das atribuições que s1o conferidas pela
Lei Orglnica do Municlpio e o Regimento Interno da CAmara Municipal, e a lcgislaçlo vigente,

RESOLVE:

Art. 1• - Nomear, Maria da Coacdçlo Pereira doa Sutoll, brasileira,
portadora do CPF: 009.427.933-07, RG: 2.543.396 SSP-PL para ocupar o cargo de provimento
em Comisslo de ~r de Gablaete da CAmara Municipal de Luls Correia com lolaçlo DO

pbinete do \ICRlldor Claudio Tomaz das Costa Junior.

Art. 2• - Determinar à Secretaria Administrativa que adote as providancias
ncccssúias cablvcis para o cumprimento da presente Portaria.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de 03 de Janeiro de 2022, revogada
as disposições em contrério.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

CAmara Municipal de Luls Correia (PI), 03 de Janeiro de 2022.

Artraullo Barroa Moca
hal4a#ã C,..,.MIUl/dplll

ld: 13B5A333F 1CD129D

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Raa Joaaa Correta. 316 - Laia Correia/PI- CEP: 64.220-000

Fone: (086) 3367-1479- CNPJ: 04.363.3S2/0001-62
e-mall: camaradel■ileorreia@hotmaiLeom

La■ Correia - Piaal

PORTARIA N.º 004/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA, Estado
do Piauí, ARTRANNRO BARROS MOOA, DO uso das atribuições que slo conferidas pela
Lei Orglnica do Municlpio e o Regimento Interno da C4mara Municipal, e a legislaçlo vigente,

RESOLVE:

Art. 1" - Nomear, Ro■aldo Rodripa de Oliveira, brasileiro, portador do CPF:
439.854.673-IS, RG: 1.307.703 SSP-PL para ocupar o cargo de provimento cm Comisslo de
~r de Gtlbillete da CAmara Municipal de Luls Com:ia com lotaçlo no pbiDete do
\ICRlldor Daniel Nobrcp dos Santos.

Art. 2° • Determinar à Sccrctaria Administrativa que adote as providancias
ncccssúias cablveis para o cumprimento da presente Porwia.

Art. 3° - Esta Ponaria entra cm vigor na data de 03 de Janeiro de 2022, revogada
as disposições cm contrério.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

CAmara Municipal de Luis Concia (PI), 03 de Janeiro de 2022.

eArm:2
Artnumllo Barroa Mola

hal4aU 411 e,_,. MIUl/dplll

ld:0047D69ED44112A2

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Ru Joau Correta. 316 - Lús Correia/PI- CEP: 64.220-000

Fo■e: (086) 3367-1479-CNPJ: 04.363.352/0001-62
e-mail: camaradelaileorreia@llotaalLcom

La■ Correia - Piaaí

PORTARIA N.0 005/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LlJIS CORREIA, Estado
do Piauí, ARTRANNRO BARROS MOOA, DO uso das atribuições que slo conferidas pela
Lei Orglnica do Municlpio e o Regimento Interno da CAmara Municipal, e a legislaçlo vigente,

RESOLVE:

Art. 1" - Nomear, RoDaldo Aua■çAo de Azevedo, brasileiro, portador do CPF:
034.531.073-06, RG: 7.808.848 SSP-PA. para ocupar o cargo de provimento em Comisslo de
~r de Gtlblaete da CAmara Municipal de Luls Correia, com lotaçlo no pbinete do
\ICRlldor Dton Veras de Araújo.

Art. 2• - Determinar à Sccrctaria Administrativa que adote as providiencias
necessárias cablveis para o cumprimento da presente Porwia.

Art. 3° - Esta Ponaria entra em vigor na da1a de 03 de Janeiro de 2022, revogada
as dísposições em contrério.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

CAmara Municipal de Lu1s Correia (PI), 03 de Janeiro de 2022.

~ .-
Artra■üo Barroa Mota

hal4aU • e,_,. MIUl/dplll

ld:1518E8AC4F5712A4

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Raa Joau Correta. 316 - L■■ Correia/PI- CEP: 64.220-000

Fone: (086) 3367-1479-CNPJ: 04.363.352/0001-62
e-mail: camaradelaileorreia@hotmaiLeom

Lú Correia - Piaul

PORTARIA N.º 006/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA, Estado
do Piaul, ARTRANNRO BARROS MOOA, DO uso das atribuições que slo conferidas pela
Lei Orglnica do Municlpio e o Regimento Interno da CAmara Municipal, e a legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1• - Nomear, Lacas Holanda doa Saatol, brasileiro, ponador do RG:
3.974.018 SSP-PL CPF: 073.792.333-43, para ocupar o cargo de provimento cm Comisslo de
~r de Gtlbillete da CAmara Municipal de Luls Correia, com lotaçlo no pbiDete da
vcmulora Katia dos Santos Silva.

Art. 2• - Determinar à Sccrctaria Administrativa que adote as providencias
ncccss6rias cablvcis para o cumprimento da presente Porwia.

Art. 3° - Esta Ponaria entra em vigor na dúa de 03 de Janeiro de 2022, revogada
as disposições cm coutrmio.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

CAmara Municipal de Luls Correia (PI), 03 de Janeiro de 2022.

Artraulto Barroa Mota
hal4aU 411 a-,. MIUl/dplll